平成２９年２月３日

保護者各位

沖縄県立開邦高等学校

校長 上  原  昇

（公印省略）

第２９回卒業式のご案内

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、本校では第２９回卒業式を下記のとおり挙行いたしますので、時節柄何かと

ご多忙の折とは存じますが、卒業生の晴れの門出を祝い温かい激励を賜りたく、ご臨

席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    平成２９年３月 1日（水）

         開場 午前９時     開式 午前１０時

２ 場 所    本校体育館

 ３ お願い

※ 卒業生入場が９時５３分となっております。９時３０分までにはご着席くださ

い。

※ 別紙のとおり、十分な駐車スペースを準備できません。可能な限り公共交通機

関のご利用をお願いします。

※ 外履き入れのビニール袋をご用意ください。

平成２９年２月１０日

保護者各位

                           沖縄県立開邦高等学校

                       校 長 上 原  昇

（公印省略）

卒業式における公共交通機関利用について（協力依頼）

立春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、これまで本校において開催される諸行事の際、琉球霊園様の御厚意と御協力

を賜り、琉球霊園様の駐車場を借用しておりましたが、琉球霊園様の施設内工事によ

り、当分の間、下記のとおり駐車場の一部を提供できないとの連絡がありました。

つきましては、３月１日（水）の第２９回卒業式では、駐車場不足が予想されます

ので、公共交通機関を利用して頂きますよう、御協力をお願い致します。

記

   ×

         ×

     ×

×：駐車場使用不可